præsentī consilio locutus — præsentī
locutus consilio
transigit — transagit
quasi per saturam — quasi per s.
Ceteræ litteræ erasæ sunt.

30.

Romæ per omnis locos — per omnes
locos
monere — monere populum R.
superba et crudelia — superba cru-
delia
multis orationem eius — multis eius
orationibus

31.

annis quindecim — annis X
obnoxii — obnoxii
hæc talia sunt — talia hæc sint
obviam ire — ire obviam
ego vos — vos ego
maiores vestri — maiores nostri
post C. Gracchi — post gracchi
vestri ordinis multi mortales — multi
vestri ordinis
lubido — libido. Sed ab init. libido
nequitur — nequit
omnia hostibus — hostibus omnia
magnifici — magnifice
iniusta imperia — imperia iniusta
ii qui — hi qui
honesta atque inhonesta omnia —
honesta omnia atque inhonesta
vestram transtulere — transtulere
vestram
tam vos libertatis — vos tantam li-
bertatis
optumos — optimos. Sed ab. init.
script. optumos
maiores vestri — maiores nostri
nonne summa — non summa
dediticius est — dediticius esset. Sup.
lin. est

iassis vestris — iussis nostris
pax aut deditio sit — pax fuit aut
deditio
damna atque dedecora — dampna
dedecora
et illa quam hæc — Et si illa quam
hæc
retinere — Sic cod. sed rasura et
recentior manus apparent.
recoosare audebat — audebat recu-
sare

viro flagitiosissimum — viro flagi-
tiosissimo
impune iniuriam — iniuriam impune
quantum — qui tantum. Sed ab init.
quantum
serviendum — serviendo. Rec. man.
serviendum
sociis vestris — sociis nostris
hostibus, hostibus — hostibus
ereptæ pecuniae — pecuniae ereptæ
gravia sunt, tamen consuetudine
iam — gravia sint, consuetudine
tamen
imperium vestrū — imperium no-
strum
immemorem — Sic cod. sed a pr. m.
memorem

32.

sæpe dicundo — sæpe indicendo
pecuniae captæ — pecuniae acceptæ
accersebant — arcessebat
vendere — venderent
agebant — agebant. Sed ab init.
agerent
in animos — Sie cod quoque, sed
in erasum.
Cassius — cassius prætor
quoniam se — quo se

33.

animi erat — erat animi
diximus — memoravimus
Bæbium — bebius
iniurias omnis — omnes iniurias
habere — Hoc voc. in cod. alia manu
et alio atram. script.
verum aperiat — vera aperiret
magnam — et magnum

34.

—

35.

urgeat — urgebat
fido sibi — sibi fido
insidiatores — ut insidiatores
regis mandata — mandata regis
deinde ubi — Ac deinde ubi
paulo — pauloque
fit reus m. ex a. b. que — fit m.
ex a. b. que reus

animum advertit — *animadverterat*
priore — *priori*
in Numidiam — *in numidia*
eodem — Sic cod. sup. lin. sed
eadem manu.

Roma — Sic cod. sed ab init. for-
tasse *romum*